СВОДКА ПРЕДЛОЖЕНИЙ РЕЗУЛЬТОВ ПУБЛИЧНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

По разработке проекта постановления администрации городского Лесной» «Об утверждении регламента (порядка) МКУ «Комитет предоставления IIO управлению имуществом администрации городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа «Город Лесной», гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и (фермерским) хозяйствам крестьянским осуществления ДЛЯ крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Nº	Наименование организации	Общее содержание полученного предложения
1.	Свердловское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»	Предложения не поступали.
2.	некоммерческая организация — Фонд «Центр развития предпринимательства городского округа «Город Лесной»	Предложения не поступали.
3.	Уральская Торгово- промышленная палата	Предложения не поступали.
4.	Иные организации	

По результатам публичных консультаций: предложения от организаций в течение срока проведения публичных консультаций по проекту акта и сводного отчета не поступали.

Председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом администрации городского округа «Город Лесной»

А.Г. Розумный

«21» декабря 2016 года

Андреенко Ольга Сергеевна (34342) 4-84-13 <u>aos@kui.gorodlesnoy.ru</u>